T e

Think ahead.

Tork Soft Toiletpapir 3-lags, T4

Fa dine gesster til at fole sig hiemme, nar de er ude, med Tork
Premium Toiletpapir. Dette blade toiletpapir i hoj kvalitet er perfekt til
toiletter med en lav brugerfrekvens.

T4 - Traditionelt toiletsystem

110317

T4 - Traditionelt
toiletsystem

Hvid
Lag 3
Rulleleengde
Rullebredde

Rullediameter

Arklzengde

Hylse indvendig
diameter

Preegning

Tryk

Fordele:

- Tork Easy Handling® plastikemballage — ger
det let at beere, dbne og bortskaffe
emballagen

- Attraktivt motiv: Elegant design, som bidrager
til at lofte brugeroplevelsen

- Bledt og ekstra hvidt papir giver en oplevelse
af hoj kvalitet



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540011401
6

198 mm

355 mm

120 mm

8,4 dm3
1008,59

10539

Plastic

Transportenhed
7322540011517
42

7

198 mm

355 mm

840 mm

59 dm3

7,1 kg

7,4kg

Plastic

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540267112
1134

189

1932 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

190,6 kg

200,6 kg

Produktcertificeringer:

www.tork.dk




